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Economy اعطاى وام قرض الحسنه
 بدون ضامن

پارسیک: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى با بیان 
اینکه پرداخت قرض الحسنه به بازنشستگان از 
200 میلیارد تومان در سال قبل به دو هزار و 230 
میلیارد در سال جارى افزایش پیدا کرد، افزود: 
بازنشستگان مى توانند تا سقف پنج میلیون تومان 
و بدون ضامن از تسهیلات قرض الحسنه برخوردار 
شوند. محمد شریعتمدارى گفت: تلاش کردیم با 
امکاناتى که در اختیار داریم به صورت مستقیم 
در امر تولید دارو و سایر نیازمندى هاى بیماران 
کمک کنیم، از سوى دیگر نیز در درمان بیماران 
به صورت سرپایى و بسترى گام هاى موثرى در 

بخش درمان تأمین اجتماعى برداشته شد.

آغاز گشت بازرسى
از طلافروشى ها

ایرنا: مدیرکل استاندارد استان تهران از آغاز 
گشت مشترك بازرسان استاندارد و اتحادیه هاى 
صنف طلا و جواهر، همزمان با افزایش قیمت طلا، 
براى کنترل بازار و جمع آورى مصنوعات طلاى 
غیرقانونى در استان تهران، خبر داد. محمودرضا 
طاهرى اظهار کرد: بر اساس دستورالعمل 
علامت گذارى مصنوعات طلا و نحوه نظارت 
بر آن، هرگونه خرید و فروش مصنوعات طلا 
بدون کد شناسایى ممنوع بوده و درصورت 
مشاهده مصنوعات طلاى بدون کد شناسایى در 
مراکز عرضه، برابر مقررات، مصنوع غیراستاندارد 
جمع آورى و افراد متخلف به مراجع قضایى معرفى 
مى شوند. این مقام مسئول با اشاره به اجبارى 
بودن اخذ کد شناسایى از ادارات کل استاندارد 
استانى براى کارگاه هاى طلاسازى، افزود: 
تاکنون، 1860 کد شناسایى براى کارگاه هاى 

طلاسازى استان تهران صادر شده است.
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آینده خودرویى ها در بورس
چه مى شود

فارس: اگر تحت تأثیر ریزش هاى اخیر بازار سهام 
هستید و در سبد بورسى شما سهامى بدنیست کمى 
احتیاط کنید؛ طبق صورت هاى مالى ارائه شده به 
بورس، دست کم ایران خودرو و پارس خودرو سال 99 
را با زیان به پایان خواهند رساند. در همین حال یک 
کارشناس بازار خودرو مى گوید: یکى از دلایلى که 
خودروسازان در بازار سهام روند مناسبى دارند این 
است که دولت در یک سال گذشته به تجدید ارزیابى 
اقدام کرد که همین مسئله باعث شد قیمت سهام به 
خودى خود افزایش یابد. امیرحسین کاکایى افزود: 
معتقدیم این افزایش شاخص خودروسازان به معناى 
ارزش آفرینى یا مطلوب شدن کارنامه آن ها نیست. 
با توجه به مدیریت دولتى و شیوه غلط قیمت گذارى 
خودروسازان روز به روز در آینده ضعیف تر خواهند 
شد. او گفت: توصیه ما به مردم این است که این روند 
در پیش گرفته شده خودروسازان در بازار سهام 
هرگز خوشایند نیست؛ چرا که خودروسازان هر روز 

با چالش هاى جدید رو به رو مى شوند.

حمایت شستا از سهام خود 
همیشگى است

ایمنا: صفحه رسمى وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعى در توئیتر با انتشار پیامى 
نوشت:«مدیرعامل شستا: حدود 1200 میلیارد 
تومان از سهام شرکت هاى زیرمجموعه را خریدارى 
کردیم. حمایت قاطع و به هنگام شستا از سهام 
شرکت هاى بزرگ خود همیشگى است. پشتیبانى 
شستا از سهامداران خُرد در روزهاى سخت بازار به 

دلیل ایجاد آرامش و امید به آینده بود.»

با احتکار قیمت موبایل
 را افزایش دادند

میزان: رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه 
گفت: احتکار و عدم توزیع مناسب از سوى 
واردکنندگان موبایل همراه با بهانه شیوع بیمارى 
کرونا قیمت این کالا را افزایش داد. ابراهیم درستى  
اظهار کرد: از همان ابتدا این جوسازى و شایعات 
از سوى دولت و وزارت صمت تکذیب شد و بحث 
ممنوعیت اجناس آمریکایى نیز از دو سال قبل 
مطرح بوده و اشاره مقام معظم رهبرى به این موضوع 
دقیق و راهبردى است و نباید با شایعه ممنوعیت 
واردات تلفن همراه خلط شود، واردات تلفن همراه 
بالاى 300 دلار براى تأمین نیاز بازار امرى بدون 

اشکال است.

کوتاه از اقتصاد
شکایت ایران از آمریکا بابت سرقت محموله سوخت 17 میلیارد یورو ارز حاصل از صادرات بازنگشته استرسوب 620 هزار تن کالا در بنادر کشور

مهر: معاون امور دریایى سازمان بنادر و دریانوردى بابت توقیف کشتى هاى حامل سوخت 
صادراتى ایران به ونزوئلا، به سازمان جهانى دریانوردى شکایت کرد. جلیل اسلامى اظهار 
داشت: صادرات فرآورده هاى نفتى و سوخت با توجه به سیاست هاى دولت و نظام باید 
انجام شود و ما تلاش مى کنیم در سازمان بنادر تحریم ها مانعى بر سر صادرات فرآورده هاى 
نفتى و دیگر کالاها نباشد. وى افزود: با هماهنگى هایى که با لایه هاى مختلف حاکمیتى 
در بخش صادرات و حمل و نقل انجام شده، تلاش مى کنیم تا مسیر صادرات دریایى به 

صورت مستمر انجام شود.

تسنیم: معاون بندرى سازمان بنادر و دریانوردى از جذب 13 هزار میلیارد تومان سرمایه 
در بنادر کشور خبر داد و گفت: 620 هزار تن کالا در بنادر کشور رسوب شده است. فرهاد 
منتصب کوهسارى اظهار کرد: سال گذشته کاهش موجودى کالا در بنادر را شاهد بودیم. 
این کالاها با هدف استفاده عمومى برنامه ریزى شده بود که سریع تر از زمان مقرر ترخیص 
شود. وى ادامه داد: در حال حاضر حدود 620 هزار تن کالا در بنادر رسوب شده ضمن 
اینکه براى 17 هزار TVU کانتینر در حال هماهنگى با سازمان هاى ذیربط براى تخلیه

 هستیم.

شهر خبر: رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: تعهدات ارزى صادرکنندگان طى 
سال هاى 97 و 98 به میزان 50 میلیارد یورو است که هنوز 17 میلیارد یورو ارز حاصل از 
صادرات طى این دو سال بازنگشته است. حمید زادبوم اظهار داشت: موضوع رفع تعهدات 
ارزى صادرکنندگان از 22 فروردین سال 97 مطرح شد، بنابراین صادرکنندگان بر اساس 
بخشنامه بانک مرکزى موظف به بازگشت ارز حاصل از صادرات شدند. وى گفت: میزان 
صادرات غیرنفتى از مورخ 22 فروردین 97 تا پایان اسفند 98، 80 میلیارد یورو است، اما 

میزان تعهدات ارزى به این میزان نیست.
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بعد از بورس حالا نوبت دارا شد تا باز هم 
سرمایه گذارى بدون سواد لازم بر پایه 
گفته ها صورت گیرد. اینک گمانه زنى ها 
درباره سودده بودن صندوق پالایشى 
چالش گفت وگوها در بازار سرمایه است. به 
گفته کارشناسان بازار سرمایه وقتى باید در 
دارا شرکت کرد که از تداوم رشد صعودى 

بازار مطمئن شویم.
این در حالى است که پذیره نویسى دومین 
صندوق سرمایه گذارى ETF مرکب از 
سهام چهار پالایشگاه که به صندوق دارا 
دوم مشهور شده، بر اساس اعلام سازمان 
خصوصى سازى، آغاز شده و تا 19 شهریور 
ادامه مى یابد. در این صندوق قرار است 
در هر واحد یا یونیت هاى سرمایه گذارى، 
تعدادى سهم از نمادهاى شپنا، شتران، 
شبریز و شبندر که همگى شرکت هاى 
پالایشى هستند، به خریداران عرضه 
شود، اما خریداران در این بازار چندان 
دلخوش نیستند، بماند که برخى هم در 
این بازار با سهمى چند برابرى برخى قرار 
است سود لازم را به دست بیاورند. این 
دلخوشى ها و باورها وقتى پررنگ شده 
که امیر هامونى، مدیرعامل فرابورس و 
عضو شوراى عالى بورس چند شب پیش 
در برنامه زنده تلویزیونى از فرمول جدید 
قیمت گذارى هر یونیت از این صندوق 
خبر داد و گفت: بر اساس آخرین تصمیم 
شوراى عالى بورس، قیمت کشف شده 
هر سهم از چهار نماد پالایشى قابل عرضه 
در دارا دوم در معاملات روز چهارشنبه 

29 مرداد با 20 درصد تخفیف به عنوان 
ملاك قیمت گذارى هر یونیت دارا دوم 
تعیین شده است. با این حال اگرچه هر 
چهار نماد پالایشى دارا دوم در ماه هاى 
اخیر جزو نمادهاى با بازدهى بالا و حتى 
بعضاً شاخص ساز در تعدادى از روزهاى 
کارى بورس تهران بوده اند، ولى اصلاح 
قیمت سنگین ارزش سهام شرکت هاى 
بورسى و ریزش بالاى شاخص بورس تهران 
و فرابورس در 10 روز کارى اخیر، برخى 
سرمایه گذاران و افراد علاقه مند به خرید 
واحدهاى سرمایه گذارى دارا دوم را نسبت 

به حضور در پذیره نویسى این ETF مردد 
کرده است. به اعتقاد محمد خبرى زاد 
کارشناس بازار سرمایه با توجه به آغاز 
بهبود روند بازار که از دیروز آغاز شده، در 
خصوص دارا دوم نیز پیشنهاد خرید آن 
را به سرمایه گذاران مى دهیم. وى یادآور 
شد: دولت قطعاً از دارا دوم حمایت مى کند. 
از قیمت روز 29 مرداد با اعمال 20 درصد 
تخفیف که ملاك تعیین قیمت دارا دوم 
است، اگر ریزش بازار ادامه مى یافت، این 
تخفیف بلااثر مى شد؛ اما زمان پذیره نویسى 
با زمان رشد شاخص یکى شده و مانند 

دارا یکم که عرضه آن با دوران رشد بازار 
همزمان شده بود، مى تواند در سودده شدن 

دارا دوم مؤثر باشد.
بعضى ها دچار ابهام شده اند

با اینکه کارشناسان از سوددهى 
دارا صحبت مى کنند، ولى برخى هم از 
این بازار چندان راضى نیستند، آن ها 
مى گویند ممکن است همان وضعیتى که 
براى بورس پیش آمد براى دارا هم پیش 
بیاید و خیلى ها در این رابطه دچار ابهام 
شده اند. این در حالى است که قرار بود روز 
گذشته شرکت هاى صنعت پالایش بورسى، 
وضعیت تخفیف خوراك را شفاف سازى 
کامل کنند که این خوراك قرار است با چند 
درصد تخفیف به آن ها فروخته شده و چه 
میزان تأثیر در افزایش سوددهى آن ها دارد؛ 
این شفاف سازى به دلگرم شدن خریداران و 
سرمایه گذاران در بازار مى انجامید. به گفته 
کارشناسان، اگر این حمایت هاى دولت از 
شرکت هاى پالایشى ادامه یابد، خرید دارا 
دوم براى افرادى که پول هاى خرد دارند، 
توصیه مى شود. اکنون متقاضیان داراى 
حساب در هر یک از بانک هاى منتخب 
مى توانند از طریق مراجعه به درگاه هاى 
غیرحضورى و حضورى که توسط بانک هاى 
مربوطه اطلاع رسانى خواهد شد با ورود 
حداقل اطلاعات مورد نیاز، نسبت به 
پذیره نویسى واحدهاى سرمایه گذارى 
مزبور اقدام کنند. چنانچه متقاضى به 
درگاه هاى غیرحضورى و حضورى بانک 
منتخبى که در آن بانک فاقد حساب است 
مراجعه کند، بانک ها مکلف به پذیرش و 
دریافت اطلاعات وى هستند. حالا شاید با 
دارا خیلى ها دارا شوند و خیلى ها هم نادار...
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به گفته کارشناسان 
بازار سرمایه وقتى باید 
در دارا شرکت کرد که 
از تداوم رشد صعودى 

بازار مطمئن شویم

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد )سهامی خاص( 

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به 
فروش تعدادی از دستگاه های مربوط به بازیافت از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا 
حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1399/06/29 جهت دریافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 42727217-031 تماس حاصل نمایند. 
قیمت پایه )ریال(نام دستگاهردیف

31.542.000.000دستگاه خرد کن terminator3400 و متعلقات1

2)hurrikan( 9.552.000.000دستگاه کود پاکن کن

500.000.000دو دستگاه نوار نقاله متحرک 14 متری3

180.000.000یک دستگاه نوار نقاله 10 متری4

چاپ اول

شهرداری رباط کریم در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط 
و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید.

مبلغ اعتبار موضوع مناقصهردیف
مبنای قیمت محل تامین اعتبارمصوب )ریال(

پیشنهادی
مدت 
اجرا

مبلغ تضمین شرکت 
توضیحاتدر مناقصه )ریال(

1
اجرای پروژه لکه گیری و آسفالت 
مناطق  بالادست ریل راه آهن 

ضلع غربی بلوار آزادگان
ردیف بودجه شماره 25.000.000.000

 40101003
براساس فهرست بهای 

51.250.000.000 ماهراه و باند سال 99
داشتن حداقل صلاحیت 
پیمانکاری در رشته راه و 

باند رتبه 5

شرایط: 1- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 2- ارائه سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست. 3- هزینه درج دو نوبت آگهی 
بر عهده برنده مناقصه می باشد. 4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.  5- مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه می بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزی به حساب شهرداری و یا ضمانت نامه معتبر بانکی بدون قید و شرط 
ارائه گردد. 6- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط می شود. 7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار آگهی )نوبت 
دوم(  ضمن پرداخت مبلغ 1.000.000 ریال بابت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان های این شهرداری واقع در رباط کریم، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری رباط 

کریم مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.  8- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

نوبت اولآگهی تجدید  مناقصه عمومی

اصغر پارسا - شهردار رباط کریم

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها جهت شرکت در جلسه مذکور دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت
2- طرح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1398

3- انتخاب بازرس قانونی
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

5- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
زمان: ساعت 6 عصر پنج شنبه مورخ 1399/6/27

مکان: اصفهان، خیابان سجاد، خیابان قائم مقام فراهانی، پلاک 153 مرکز چشم پزشکی آبان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیناطب سپاهان )سهامی خاص(
به شماره ثبت 14995 و شناسه ملی 10260359788

هیئت مدیره

تجدیدآگهی مناقصه شماره 99/28  
  مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  

  محل دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  از تاریخ 1399/06/11 لغایت 
 1399/06/13

مهلت ثبت پیشنهادات مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: از 1399/06/15 
لغایت25 /1399/06 

تاریخ برگزاري کمیسیون مناقصات وبازگشائي پاکات: در تاریخ  1399/06/27
نوع برگزاری مناقصه یک مرحله ای 

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پیشنهادمناقصه گران وبازگشایی
آدرس )ستاد(به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  هاازطریق  پاکت    
 WWW.setadiran.ir انجام خواهدشدولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام درسایت مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت 

درمناقصه محقق سازند.
محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :

WWW.setadiran.ir 
محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :

WWW.setadiran.ir 
توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت) الف( که حاوی فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ 1399/06/25 به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان 

مرکزی واقع درشهرک رضوی – میدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

مشخصات ردیف
برآورد شهرخدمات 

قیمت)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در 

فرایند ارجاع 
کار)ریال(

فهرست بهاء
رشته 
مورد 
نظر

محل 
واحد درخواست مدت اعتبار

کننده

1

عملیات اجرای 
500 متر لوله 

گذاری سایز 250 
و نصب 150 فقره 
انشعاب فاضلاب 
شهر محلات  

      
5.527.588.600276.379.430محلات

شبکه جمع 
آوری و انتقال 
فاضلاب سال 

1399

6 جاری آب
ماه

دفتر بهره برداری 
و توسعه شبکه 
ها جمع آوری  و 

خطوط انتقال 
فاضلاب

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی


